
明けましておめでとうございます。

昨年は格別の御厚情賜り厚く御礼を申し上げます。

本年も皆様方の御声を頂きながら御満足頂ける

店づくり、商品づくりを心がける所存でございます。

また昨年、当ホームページ上で告知させて頂いておりました

ウェブサイトリニューアル記念プレゼントキャペーン

でございますが２０１７年１２月３１日をもちまして終了させて頂きました。

多数の御応募誠に有難うございました。

当選された方には１月２０日までにメールにて御連絡させて頂きます。

それでは本年もどうぞ宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有限会社ニコニコヤみやげ店


